
Nyhedsbrev fra Signaturgruppen marts 2007 
 
Signaturgruppens e-tinglysnings motor  
Vi har nu lanceret vores e-tinglysnings produkt, som implementerer XML-DSig, integritetssikret audit log og key management 
til virksomheds signaturer på hardware security module (HSM). Du kan læse mere om produktet 
http://www.signaturgruppen.dk/pdfs/e-tl-motor.pdf.  
Vi har frigivet første version af produktet i Java, og har lige nu en samarbejdspartner til at implementere .Net versionen for 
os. 
 
Vi har derudover sammensat nogle rådgivningsydelser til e-tinglysningsmotoren: 
 

• Workshop for arkitekter og efterfølgende løsningsdesign. 
• Gennemgang af løsningsdesign med sikkerheds og revisionsansvarlige. 
• Udarbejdelse af key management drejebog. 

  
Der er stadig adgang til XML-Dsig demo’en hos os, hvis du lige har lyst til at se en XML-Dsig signatur i levende live: 
http://www.signaturgruppen.dk/xmldsigdemo.  
 
Og så kan du læse mere om Domstolsstyrelsens elektroniske tinglysning:  http://www.e-tl.dk/.  
 
Udvikler med faglig pondus? 
Signaturgruppen søger udviklere til fortsat vækst i foråret 2007. Hos os bliver du en del af Danmarks stærkeste hold indenfor 
udvikling af løsninger med sikkerhed, elektronisk identitet og digital signatur. Du kan læse mere om stillingen på vores webside: 
http://www.signaturgruppen.dk/6_karriere.jsp. 
 
Med dette opslag håber vi således at have en ekstra mand ombord til maj, og vi flytter i den anledning også til et større kontor i 
IT-Huset. Men vi holder altså ikke reception igen. I den anledning kunne jeg for resten godt tænke mig at spørge læserne, om de 
har nogen anelse om hvor mange forskellige kontorborde og kontorstole man kan vælge imellem? Og så skal man endda også 
vælge farve og betræk på kontorstolene. Der er altså bare nogle ting, som er vanskelige som iværksætter! 
 
Fra nul til OCES på 60 sekunder… 
Vores produktsuite udvikler sig stadig. Du kan se en oversigt over produkter og ydelser fra os på 
http://www.signaturgruppen.dk/3_ydelser.jsp.  
 
Og som altid… 
Hvis du har et godt projekt derude, så lad os være med! 
 
Venlig hilsen 
 
Morten Storm Petersen 
Signaturgruppen A/S 


